
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Žádné násilípojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Zadání tématu studie CG Concept No Violence
Esej(700 slov):Nenarozené, děti, mládež? 
ExtendedEssay(1400 slov):Žádné násilí? 
Mluvený projev(3 minuty):Gangy, skupiny...? 
Prezentace(7 minut):Dospělý?
Skupinová diskuze(7 minut):Sportovní...
Kampaň:Zastavte násilí v zábavě, hrách, domácnostech, školách! 
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk), Žádné násilí!
Související čtení:LGM Ch 7 1 Church, CG Koncept bez násilí..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

1 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Žádné násilípojem

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

zneužívání

narkoman

alkohol
hněv
pás
tyran
společenství
pojem

Kontakt
rodina
strach

boj
přátelé
gang
pistole

Domov

ponížit
neznalost
nůž
sousedé
nikdy

řešení
sport
lepit
ohrožení

video
peer zbraň
tlak
provokovat

2 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Řetěz oFZlopojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Zadání tématu studie CG Concept Chain of Evil
Esej(700 slov):Bohatský apartheid? 
ExtendedEssay(1400 slov):Řetěz zla? Mluvený 
projev(3 minuty):majetek?
Prezentace(7 minut):Nezasloužené, daňové úniky?
Skupinová diskuze(7 minut):Globalizace, zahraniční vlastnictví.. 
Kampaň:Už žádné elitářství, žádné bohatství apartheidu! Plakát:
Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk), Řetěz zla!
Související čtení:LGM Ch 7 1 Church, CG Koncept bez násilí..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

3 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Řetěz zlapojem

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

vyhýbat se

úplatek
ošidit
pojem
zkorumpovaný

kredit
lstivý
elitářství

majetek
zlo
využívat
pokuta

zahraniční, cizí

franšíza
volně držet
globální

chamtivost

vina
živý plot
bezpráví
zisk
prodejna

otroctví
ukrást

daň
nezasloužené
svaz
nezaplaceno

nebezpečný

odpad

4 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zelenápojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

CG Concept Green zadání studijních témat
Esej(700 slov):voda? ExtendedEssay(1400 slov):
Zelený koncept? Mluvený projev(3 minuty):
Genetická úprava ? Prezentace(7 minut):
Závislosti?
Skupinová diskuze(7 minut):Odpadky,.. 
Kampaň:Použít územní plánování CG!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk),Zelený koncept!
Související čtení:LGM Ch 7 1 Church, CG Green concept..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

5 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Zelený koncept
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

adrenalin
popel
prodyšný
hořící
zadky
klima
zákaz vycházení

opatrovník

jednorázový
pitný
jedlý
cvičení
filtr
požáry

povodněmi

zelená

impuls
proud

haraburdí

skládka
letadlo
prodejna

kouř
sluneční

strom

odpad
vítr
jachta

6 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hospodářskýpojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Koncept CG Zadání tématu ekonomické studie
Esej(700 slov):CRON? ExtendedEssay(1400 slov):
Ekonomický koncept? Mluvený projev(3 minuty):
Volně držet ? Prezentace(7 minut):wmw

Skupinová diskuze(7 minut):Duševní vlastnictví. 
Kampaň:Přijměte ekonomický koncept CG!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk), Ekonomický koncept!

Související čtení:LGM Ch 7 1 Church, CG Ekonomický koncept..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

7 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Ekonomický koncept
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

učeň
výhoda
podnikání
výbor
společenství
autorská práva

dividenda
hospodářský

zaměstnanec
získat
hazardní hry
zájem
investovat

pronájem

vliv
volba

patent
platit

podporovat
dostávat
pronajmout si

plat
podíl
skladem

svaz
práce

8 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Čas New Agepojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

CG Concept New Age úkoly pro časová studie
Esej(700 slov):Časový trojúhelník? ExtendedEssay(
1400 slov):Čas New Age? Mluvený projev(3 
minuty):CG kalendář? Prezentace(7 minut):
Kontinuita znalostí?
Skupinová diskuze(7 minut):Zábavné dny! 
Kampaň:Přijměte řízení času New Age!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Čas New Age!
Související čtení:Správa času LGM Ch 3 New Age..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

9 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:New Age koncept času

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

snídaně
kalendář
slavit
hodiny
řízení
zákaz vycházení

denně
den

denní světlo

večeře
zotročit
zábava

oběd
pamětní
Měsíc
ráno

noc
plánovač
modlitba
rutina
spát
svítání
západ slunce

přepínač

témata
čas
trojúhelník
hodinky
týden
rok

10 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

New Age standardy koncept

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

CG Concept New Age standardyzadání studijních témat
Esej(700 slov):Spánkový standard? ExtendedEssay(1400 
slov):Standardy New Age? Mluvený projev(3 minuty):
Standardní opatření? Prezentace(7 minut):Standard 
ochrany klimatu?
Skupinová diskuze(7 minut):Standardní balení? Kampaň:
Buďte milující, věrní a spolehliví! Plakát:Navrhněte digitální 
plakát(grafika, video, zvuk)NAs !
Související čtení:LGM Ch 3 New Age standardy..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

11 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:New Age standardy koncept

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

stáří
plocha

kulich
chlad
klima
Studený

bavlna
kombinéza

oko
gram
hlava
helma
skrývá
kapuce
horký

délka

litr
opatření
Metr
Nový
obal
ochrana
šátek
hedvábí

kůže
spát
slunce

hlasitost
hmotnost

mokré

vítr
vlna

12 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Spravedlnostpojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Zadání studijních témat CG Concept Justice
Esej(700 slov):zákon?
ExtendedEssay(1400 slov):CG koncept spravedlnosti? 
Mluvený projev(3 minuty):Marshall, Ranger, Šerif, 
Sentinel? Prezentace(7 minut):Rehabilitace?
Skupinová diskuze(7 minut):Soud, soudy! 
Kampaň:Povinný souhrnný trest!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)spravedlnost!

Související čtení:LGM Ch 4 Komunita, provincie, spravedlnost...

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

13 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Koncept spravedlnosti

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

odvolání
zatknout

špatný

porušení
buňka

nabít
civilní
soud

zločin
manžety

povinnost

zlo

prostě

spravedlnost

zákon

právní

vězení
opakovat

pravidlo

zabavit

veletrh ztráta stopa
vina
soudce
porota

média
morální
prosba

soud
pravda
výrok

14 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Body Mindpojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

CG Concept Body Mind studijní úkoly
Esej(700 slov):Zdraví a znalosti? ExtendedEssay(1400 
slov):Koncept Body Mind? Mluvený projev(3 minuty):
Učit se a pak učit? Prezentace(7 minut):Lékařství a 
vzdělání?
Skupinová diskuze(7 minut):Komunitní pohotovostní služba! 
Kampaň:spolupráce rodičů, vychovatelů a zdravotníků ! Plakát:
Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Tělesná mysl!
Související čtení:Komunita LGM Ch 4, provincie, tělo a mysl...

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

15 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Koncept Body Mind
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

tělo
chlapec

tábor
Táto
povinnost

vydělat

volný, uvolnit

získat

dívka

dát
fotbalová branka

průvodce

zdraví
slyšet
smát se
Učit se

život

zdravotník

mysl
maminka

potřeba

hluk
složit
cesta

číst
hledat

hrabství

zpívat

křičet
ukázat
mluvit

učit

vlak
Snaž se

hodinky

16 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Osudpojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Zadání studijních témat CG Concept Destiny
Esej(700 slov):Vesmírný zákon? ExtendedEssay(
1400 slov):Lidský osud? Mluvený projev(3 minuty):
Soud pro průzkum vesmíru? Prezentace(7 minut):
Vnitřní prostor zákona S>X?
Skupinová diskuze(7 minut):Zákon S>X ve vesmíru! 
Kampaň:Připojte se k průzkumu vesmíru, kolonizaci!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)CG Destiny!
Související čtení:LGM Ch 4 Community, Space, Destiny..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

17 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Koncept osudu
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

asteroid
nést
kolonizovat
soud
osud
Země
prozkoumat

vnitřní

zahájení
zatížení

meteor
migrace
mise
měsíc
fungovat
obíhat

vnější
užitečné zatížení

planeta
portál
porty
pohánět
rozsah
raketa

pravidla

družice
kyvadlová doprava

prostor
Rychlost

slunce

18 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Médiapojem

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatčásti, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Zadání tématu studia CG Concept Media
Esej(700 slov):Všechny kódy médií? 
ExtendedEssay(1400 slov):Všechna média? 
Mluvený projev(3 minuty):Soudní média? 
Prezentace(7 minut):Davová média?
Skupinová diskuze(7 minut):Novoroční zpráva! 
Kampaň:CG All Media Information Dálnice!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Všechna média!

Související čtení:LGM Ch 5 Všechna média ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
CustodianGuardianConcepts,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, 
Destiny, Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

19 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie:Mediální koncept

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

Zvuk
zaujatost

šek
kód
data
událost
fakta
smutek

průvodce

jak
informovat

Internet
problémy

místní
média
zmínit se
morální
zprávy

strana
hlasování

tisk
veřejnost

zpráva
ukázat
zdroj
nástroje

pravda

video
Pohled

co
když
kde
SZO
proč

20 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!19.01.2.1 NAtm


